מס' 3 אשר צרפו להצעתם למכרז העתק אחד של בלבד של מסמכי המכרז והצעתם

הכספית. סעיף 7.1 בפרק ב' לתנאי המכרז קובע, בין היתר כי: "המשתתף במכרז ... יגיש

לעירייה את חוברות המכרז עם הנספחים וההמלצות, בשני העתקים זהים, על גבי הטפסים

המיועדים לכך...".

תקנה 13 לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח-1987 שכותרתה "הגשת מסמכי המכרז"

קובעת כי:

"מסמכי המכרז ייחתמו על ידי המציע ויוגשו על גבי הטפסים שהומצאו בתוך מעטפת

המכרז, כשהיא סגורה היטב, בדרך ובמועד שנקבעו בתנאי המכרז; המסמכים המפורטים

ליטל פחטר: כי כשאנחנו מזמנים מישהו למתן זכות טיעון לטיב ואיכות העבודה שלו, בד"כ זה כי העבודה שלו היא

לא טובה, כי אם אני הייתי מרוצה מהעבודה אז אני לא הייתי מזמנת.

עו"ד שני לוי גצוביץ: אני אתן לכם רקע מעולם המשפט, תקנה 22)ה( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח- 1987,

קובעת שהוועדה רשאית שלא להכריז על זוכה במכרז גם אם הצעתו היא הזולה ביותר ובלבד שניתנה לו

זכות טיעון, כאשר אחת הסיבות שקבועות באותה תקנה היא "כושרו, ניסיונו, יכולתו" וזה ניסיון העבר

ותלונות שיש לנו על בדבר טיב ואיכות העבודה. לאור זאת, האגף מבקש לזמן אותו לוועדה למתן זכות

טיעון.

לאחר מתן זכות טיעון למשתתף במכרז, חברת גני בר עפר פיתוח ונוף בע"מ, ח.פ 511838328, ולאור

הטיעונים שהוצגו וההסברים שניתנו, הוועדה מחליטה בהתאם לסמכותה בתקנה 22)ה( לתקנות

העיריות )מכרזים(, התשמ"ח - 1987, כדלקמן: שלא להמליץ על קבלת הצעת המשתתף, במכרז מסגרת

פומבי מס' 51/2019 לביצוע עבודות שיקום כבישים, נוכח טיב ואיכות עבודתו בפרויקטים שביצע עבור

העירייה כפי שפורט במכתב הזימון למתן זכות הטיעון על נספחיו והפניותיו וכן נוכח הפער בין הצעתו

לבין אומדן העירייה שלא הוסבר על ידו לשביעות רצון הוועדה וזאת בהתאם גם לתקנה 22 )ב( לתקנות

העיריות )מכרזים(, התשמ"ח - 1987, וכן שלא להמליץ על קבלת הצעת המשתתף, במכרז מסגרת

פומבי מס' 56/2019 לביצוע עבודות סלילת כבישים ומדרכות נוכח טיב ואיכות עבודתו בפרויקטים

שביצע עבור העירייה כפי שפורט במכתב הזימון למתן זכות הטיעון על נספחיו והפניותיו.